1
2025
INHOUD
INBOUWSPOTS ................................................................................................................................. 4
INDUSTRIEEL ................................................................................................................................... 24
KANTOORVERLICHTING .................................................................................................................. 36
DOWNLIGHTERS ............................................................................................................................. 42
LED STRIPS & PROFIELEN ................................................................................................................ 48

6
ADDY KANTELSPOT PRO REFLECTOR DIMBAAR
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Lumen
LL-C2506-IND-D-2700k 5W IP 44 2700k 38 ̊ 500lm
LL-C2506-IND-D-3000k 5W IP 44 3000k 38 ̊ 500lm
LL-C2506-IND-D-4000k 5W IP 44 4000k 38 ̊ 500lm
LL-C2506-IND-D-CCT 7W IP 44 1800k-3000k / DTW 38 ̊ 700lm
LL-C2506-IND-D-RGBW-Z 12W IP 44 RGBW 38 ̊ 1200lm (max)
LL-C2506-W-PR Ronde kantelspot ring kleur wit t.b.v. bovenstaande modules
LL-C2506-RV-PR Ronde kantelspot ring kleur rvs-look t.b.v. bovenstaande modules
LL-C2506-RVM-PR Ronde kantelspot ring kleur rvs-matt t.b.v. bovenstaande modules
LL-C2506-CH-PR Ronde kantelspot ring kleur chroom t.b.v. bovenstaande modules
LL-C2506-ZW-PR Ronde kantelspot ring kleur zwart t.b.v. bovenstaande modules
LL-C2506-verzoek Ronde kantelspot ring kleur op verzoek
meerprijs
LL-DA-20W Dali driver 100-1050ma max 20w
LL-ZIG-12W Zigbee driver 100-700ma instelbaar max 12w (bediening app)
LL-ZIG-RGBW RGBW zigbee driver (alleen in combinatie met RGBW spot module)
INBOUWSPOTS
7
ADDY KANTELSPOT PRO REFLECTOR DIMBAAR

INBOUWSPOTS
11
TROLED KANTELSPOT SERIE DIMBAAR
Art.nr. W IP Kleur temp. Behuizing Bundel Lumen
LL-TR-8-100-W 7W IP44 2700k wit 36 ̊ 730lm
LL-TR-8-100-ZW 7W IP44 2700k zwart 36 ̊ 730lm
LL-TR-8-100-RVM 7W IP44 2700k rvs-matt 36 ̊ 730lm
LL-TR-8-100-W-DW 7W IP44 1800k-3000k / DTW divers 36 ̊ 730lm
meerprijs
LL-DA-20W Dali driver 100-1050ma max 20w
LL-ZIG-12W Zigbee driver 100-700ma instelbaar max 12w (bediening app)
INBOUWSPOTS
12
VEDDY SPOT SERIE WATERPROOF DIMBAAR
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Lumen
LL-65-M-10W-2700k 10W IP65 2700k 38 ̊ 865lm
LL-65-M-10W-3000k 10W IP65 3000k 38 ̊ 865lm
LL-65-M-10W-4000k 10W IP65 4000k 38 ̊ 865lm
LL-65-V-W Vierkante ring kleur wit t.b.v. bovenstaande module
LL-65-V-RVS Vierkante ring kleur rvs-look t.b.v. bovenstaande module

LL-DA-20W Dali driver 100-1050ma max 20w
LL-ZIG-12W Zigbee driver 100-700ma instelbaar max 12w
INBOUWSPOTS
21
AVANTY TUBE INBOUWSPOT DIMBAAR
Art.nr. W IP Kleur temp. Behuizing Bundel Lumen
LL-AV-8-85-W 8W IP20 2700k Wit 36 ̊ 700lm
LL-AV-8-85-ZW 8W IP20 2700k Zwart 36 ̊ 700lm
meerprijs
LL-DA-20W Dali driver 100-1050ma max 20w
LL-ZIG-12W Zigbee driver 100-700ma instelbaar max 12w
INBOUWSPOTS
22
DANNY OPBOUWSPOT DIMBAAR
Art.nr. W IP Kleur temp. Behuizing Bundel Lumen
LL-DA-10-75-RO-W 10W IP21 3000k/4000k Wit rond 50 ̊ 700lm
LL-DA-10-75-RO-ZW 10W IP21 3000k/4000k Zwart rond 50 ̊ 700lm
LL-DA-10-75-VIE-W 10W IP21 3000k/4000k Wit vierkant 50 ̊ 700lm
LL-DA-10-75-VIE-ZW 10W IP21 3000k/4000k Zwart vierkant 50 ̊ 700lm
meerprijs
LL-DA-20W Dali driver 100-1050ma max 20w (extern van armatuur)
LL-ZIG-12W Zigbee driver 100-700ma instelbaar max 12w (extern van armatuur)
INBOUWSPOTS

LL-AB-ZO-10 Afstandsbediening 1-10zones
LL-AB-DK Drukknop min aan/uit incl. dim functie kleur wit
LL-AB-DK-ZW Drukknop min aan/uit incl. dim functie kleur zwart
LL-BIEF-DI Led dimmer Bief tronic
LL-TR-ZIG Dim unit Zigbee AC230V 200W  incl. puls
LL-TR-SAC Dim unit AC230V 100W
LL-TR-SAC-PUL Dim unit AC230V 100W incl. puls
LL-TR-SW Switch Aan/uit schakelen AC230V 100W incl.
LL-TR-SW-ZIG Switch + Zigbee Aan/uit schakelen AC230V 200W
24
INDUSTRIEEL
INDUSTRIEEL
25
P3 DELUXE MONO IP65 SPATWATERDICHT ARMATUUR
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Driver Lumen  Afmeting
LL-P3-6-18-MO 18W IP65 4000k 120 ̊ Osram 2340lm 600x91x78mm
LL-P3-12-36-MO-4 36W IP65 4000k 120 ̊ Osram 4680lm 1207x91x78mm
LL-P3-12-36-MO-6 36W IP65 6000k 120 ̊ Osram 4680lm 1207x91x78mm
LL-P3-15-50-MO-4 50W IP65 4000k 120 ̊ Osram 6500lm 1507x91x78mm
LL-P3-15-50-MO-6 50W IP65 6000k 120 ̊ Osram 6500lm 1507x91x78mm
meerprijs
LL-TRI-NOOD-50V Noodunit 50V t.b.v. P3 deluxe mono armaturen 50V
INDUSTRIEEL
26
P3 DELUXE DUO IP65 SPATWATERDICHT ARMATUUR
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Driver Lumen  Afmeting
LL-P3-15-65-M-4 65W IP65 4000k 120 ̊ Osram 8450lm 1507x116x78mm
LL-P3-15-65-M-6 65W IP65 6000k 120 ̊ Osram 8450lm 1507x116x78mm
meerprijs
LL-TRI-NOOD-50V Noodunit 50V t.b.v. P3 deluxe armaturen 50V
INDUSTRIEEL
27
P2 INDOOR ARMATUUR
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Driver Lumen  Afmeting
LL-P2-12-32-IN 32W IP20 Tri-color 120 ̊ Boke 3500lm 1200x80x63,5mm
LL-P2-15-40-IN 40W IP20 Tri-color 120 ̊ Boke 4400lm 1500x80x63,5mm
meerprijs
LL-TRI-NOOD-50V Noodunit 50V t.b.v. P3 deluxe mono armaturen 50V
*Tri-color (3000k-4000k-5000k lichtkleur stappen)
INDUSTRIEEL
28
CORLED LIJNVERLICHTING
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Driver Lumen  Afmeting
LL-COR-55-70W 55-70W IP65 5700k 90 ̊ Corled 8800-11200lm 1500mm
INDUSTRIEEL
29
CORLED LIJNVERLICHTING ACCESSOIRES
Art.nr. Omschrijving Afmeting
LL-COR-D-1500 Draagprofiel (montage rail) 8-polig 1500mm
LL-COR-D-1500-EI Draagprofiel eindstuk ( eindrail) 8-polig 1500mm
LL-COR-PC Kunststof afdekkap blindplaat 1500mm
LL-COR-S-H Corled sensor montageplaat 1500mm
LL-COR-PM Pendel montage
LL-COR-KL Aansluitconnector 8-polig
LL-COR-EK Corled eindkap t.b.v. corled montage rail
INDUSTRIEEL
30
HIGHBAY BOLO BR
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Driver Lumen  Afmeting
LL-HB-BL-100-BR 100W IP65 5700k 120 ̊ Meanwell 14440lm D280x170mm
LL-HB-BL-150-BR 150W IP65 5700k 120 ̊ Meanwell 21319lm D330x180mm
LL-HB-BL-200-BR 200W IP65 5700k 120 ̊ Meanwell 28778lm D380x190mm
LL-HB-BL-240-BR 240W IP65 5700k 120 ̊ Meanwell 33252lm D380x190mm
INDUSTRIEEL
31
HIGHBAY HEDO
PLAFONNIERE LUNA 2.0
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Driver Lumen  Afmeting
LL-HB-HD-60 60W IP65 4000k/3000k 120 ̊ Meanwell 6240lm 400x550mm
LL-HB-HD-80 80W IP65 4000k/3000k 120 ̊ Meanwell 8320lm 400x550mm
LL-HB-HD-100 100W IP65 4000k/3000k 120 ̊ Meanwell 10400lm 400x550mm
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Lumen  Afmeting
LL-PLA-LU-14/18 18W IP65 3/4/5k switch 120 ̊ 1800lm 295x57mm
LL-PLA-LU-14/18-SENS 18W IP65 3/4/5k switch 120 ̊ 1800lm 295x57mm
LL-PLA-LU-14/18-NOOD 18W IP65 3/4/5k switch 120 ̊ 1800lm 295x57mm
INDUSTRIEEL
32
PLAFONNIERE LUNA 4.0
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Lumen  Afmeting
LL-PLA-LU4-18 18W IP54 3/4/5k switch 90 ̊ 1800lm 400x60mm
LL-PLA-LU4-18-SENS 18W IP54 3/4/5k switch 90 ̊ 1800lm 400x60mm
LL-PLA-LU4-18-NOOD 18W IP54 3/4/5k switch 90 ̊ 1800lm 400x60mm
INDUSTRIEEL
33
AREALUM STREETLIGHT
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Lumen  Afmeting
LL-ST-25W-ZS 25W IP66 4000k 120 ̊ 2775lm 479x211x72mm
LL-ST-25W-SENS 25W IP66 4000k 120 ̊ 2775lm 479x211x72mm
LL-ST-50W-ZS 50W IP66 4000k 120 ̊ 5650lm 479x211x72mm
LL-ST-50W-SENS 50W IP66 4000k 120 ̊ 5650lm 479x211x72mm
LL-ST-100W-ZS 100W IP66 4000k 120 ̊ 14400lm 591x281x102mm
LL-ST-100W-SENS 100W IP66 4000k 120 ̊ 14400lm 591x281x102mm
LL-B-60 Montage beugel 60mm pijp RVS incl. achterplaat
INDUSTRIEEL
34
 TRACKLIGHT-3FASE
1-fase & 3-fase spots op aanvraag

Bundel Driver Kleur Lumen  Afmeting
LL-TBAR-20-
1100-3000K-W
20W IP20 3000k 55 ̊ Actec wit 1462lm 1083x25x22mm
LL-TBAR-20-
1100-4000K-ZW
20W IP20 4000k 55 ̊ Actec zwart 1462lm 1083x25x22mm
Prisma  UGR<19
Aanvulling  Op aanvraag verkrijgbaar met TRIAC- of DALI dimbare driver
42
DOWNLIGHTERS
DOWNLIGHTERS
43
GELED HELDER DOWNLIGHTER
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Kleur Gatmaat  Lumen Afmeting
GE-W-140-3  IP20 3000k 60 ̊ wit/zwart 125mm  140X58mm
GE-W-140-4  IP20 4000k 60 ̊ wit/zwart 125mm  140X58mm
Driver 8W of 12W niet dimbaar
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Kleur Gatmaat  Lumen Afmeting
GE-W-190-3  IP20 3000k 60 ̊ wit/zwart 160mm  190x60mm
GE-W-190-4  IP20 4000k 60 ̊ wit/zwart 160mm  190x60mm
Driver 8W, 12W, 16W of 20W niet dimbaar
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Kleur Gatmaat  Lumen Afmeting
GE-W-230-3  IP20 3000k 60 ̊ wit/zwart 195mm  230x72mm
GE-W-230-4  IP20 4000k 60 ̊ wit/zwart 195mm  230x72mm
Driver 8W, 12W, 16W, 20W, 25W, 30W of 35W niet dimbaar
GE-8W-D 8W      1141lm
GE-12W-D 12W      1752lm
GE-16W-D 16W      2320lm
GE-20W-D 20W      2860lm
GE-25W-D 25w      3775lm
GE-30W-D 30W      4350lm
GE-35W-D 35W      5075lm
Meerprijs
Kleur Zwarte ring
Nood Nood unit t.b.v. led paneel
Optioneel Dali/Fase driver
DOWNLIGHTERS
44
GELED OPAAL DOWNLIGHTER
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Kleur Gatmaat  Lumen Afmeting
GE-W-140-M-3  IP20 3000k 60 ̊ wit/zwart 125mm  140X58mm
GE-W-140-M-4  IP20 4000k 60 ̊ wit/zwart 125mm  140X58mm
Driver 8W of 12W niet dimbaar
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Kleur Gatmaat  Lumen Afmeting
GE-W-190-M-3  IP20 3000k 60 ̊ wit/zwart 160mm  190x60mm
GE-W-190-M-4  IP20 4000k 60 ̊ wit/zwart 160mm  190x60mm
Driver 8W, 12W, 16W of 20W niet dimbaar
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Kleur Gatmaat  Lumen Afmeting
GE-W-230-M-3  IP20 3000k 60 ̊ wit/zwart 195mm  230x72mm
GE-W-230-M-4  IP20 4000k 60 ̊ wit/zwart 195mm  230x72mm
Driver 8W, 12W, 16W, 20W, 25W, 30W of 35W niet dimbaar
GE-8W-D 8W      850lm
GE-12W-D 12W      1250lm
GE-16W-D 16W      1600lm
GE-20W-D 20W      2000lm
GE-25W-D 25w      2500lm
GE-30W-D 30W      3000lm
GE-35W-D 35W      3500lm
Meerprijs
Kleur Zwarte ring
Nood Nood unit t.b.v. led paneel
Optioneel Dali/Fase driver
DOWNLIGHTERS
45
GLARE HELDER DOWNLIGHTER
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Kleur Gatmaat  Lumen Afmeting
LL-GL-145-3  IP44 3000k 60 ̊ wit 120mm  145x70mm
LL-GL-145-4  IP44 4000k 60 ̊ wit 120mm  145x70mm
Driver 8W of 12W niet dimbaar
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Kleur Gatmaat  Lumen Afmeting
LL-GL-192-3  IP44 3000k 60 ̊ wit 160mm  192x105mm
LL-GL-192-4  IP44 4000k 60 ̊ wit 160mm  192x105mm
Driver 8W, 12W, 16W of 20W niet dimbaar
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Kleur Gatmaat  Lumen Afmeting
GE-W-230-M-3  IP44 3000k 60 ̊ wit 195mm  225x105mm
GE-W-230-M-4  IP44 4000k 60 ̊ wit 195mm  225x105mm

GE-35W-D 35W      5075lm
Meerprijs
Nood Nood unit t.b.v. led paneel
Optioneel Dali/Fase driver
DOWNLIGHTERS
46
GELED HELDER DOWNLIGHTER “ELEGANT”
De GELED helder downlight is standaard verkrijgbaar in het wit en zwart. Na een aantal projecten gedaan
te hebben in brons en goud, hebben wij ons assortiment uitgebreid met elegantere kleuren zoals, brons,
goud en witgoud.
DOWNLIGHTERS
47
OPPY OPBOUW DOWNLIGHT
TOLLY DOWNLIGHT PIR SENSOR INSTELBAAR
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Kleur Lumen Afmeting
LL-GL-145-OP-3 12w IP44 3000k 60 ̊ Wit 1200lm D63x145mm
LL-GL-145-OP-4 12w IP44 4000k 60 ̊ Wit 1200lm D63x145mm
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Kleur Lumen Afmeting
LL-D-PIR-3C 9w IP44 3000k-4000k-6000k 120 ̊ Wit 900lm D103x42mm
48
LED STRIPS &
PROFIELEN
LED STRIPS & PROFIELEN
49
VARO LED STRIP EXTRA WARM WIT
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Leds/m Lumen Afmeting
LL-HQ-3528-60-27 4.8W IP33 2700k 120 ̊ 60/m 660lm 8mm breed
LL-HQ-3528-120-27 9.6W IP33 2700k 120 ̊ 120/m 1350lm 8mm breed
LL-HQ-3528-120-27-5mm 9.6W IP33 2700k 120 ̊ 120/m 730lm 5mm breed
LL-HQ-3528-240-27 12W IP33 2700k 120 ̊ 240/m 1644lm 10mm breed
LL-HQ-5050-60-27 14.4W IP33 2700k 120 ̊ 60/m 2010lm 10mm breed
LL-HQ-3528-240S 19.2W IP33 2700k 120 ̊ 240/m 2735lm 10mm breed
IP67 5m
LL-HQ-3528-60-W 4.8W IP67 2700k 120 ̊ 60/m 660lm 10mm breed
LL-HQ-3528-120-W 9.6W IP67 2700k 120 ̊ 120/m 1350lm 10mm breed
20m
LL-HQ-9.6-24-25-27 9,6W IP33 2700k 120 ̊ 120/m 960lm 12mm breed
30m
LL-HQ-5-24-30 4.6W IP33 2700k 120 ̊ 60/m 395lm 10mm breed
12V
LL-HQ-3528-60-27-12V 4.8W IP33 2700k 120 ̊ 60/m 660lm 8mm breed
Bescherming IP44 met aluminium profiel
*Om de levensduur te kunnen garanderen/waarborgen is het van noodzaak dat de led strip wordt
verwerkt in een aluminium profiel met een polycarbonaat afdekkap.
LED STRIPS & PROFIELEN
50
VARO LED STRIP WARM WIT
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Leds/m Lumen Afmeting
LL-HQ-3528-120-30 9.6W IP33 3000k 120 ̊ 120/m 1360lm 8mm breed
LL-HQ-3528-120-30-5mm 9.6W IP33 3000k 120 ̊ 120/m 930lm 5mm breed
LL-HQ-3528-240-30 12W IP33 3000k 120 ̊ 240/m 1728lm 10mm breed
LL-HQ-5050-60-3000 14.4W IP33 3000k 120 ̊ 60/m 2050lm 10mm breed
20m
LL-HQ-9.6-24-25-30 9,6W IP33 3000k 120 ̊ 120/m 960lm 12mm breed
30m
LL-HQ-5-24-30 4.6W IP33 3000k 120 ̊ 60/m 395lm 10mm breed
Bescherming IP44 met aluminium profiel
*Om de levensduur te kunnen garanderen/waarborgen is het van noodzaak dat de led strip wordt
verwerkt in een aluminium profiel met een polycarbonaat afdekkap.
LED STRIPS & PROFIELEN
51
VARO LED STRIP NEUTRAAL WIT
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Leds/m Lumen Afmeting
LL-HQ-3528-60-40 4.8W IP33 4000k 120 ̊ 60/m 670lm 5mm breed
LL-HQ-3528-120-40 9.6W IP33 4000k 120 ̊ 120/m 1400lm 8mm breed
LL-HQ-3528-240-40 12W IP33 4000k 120 ̊ 240/m 1800lm 10mm breed
LL-HQ-5050-60-40 14.5W IP33 4000k 120 ̊ 60/m 2100lm 10mm breed
LL-HQ-3528-240S 19.2W IP33 4000k 120 ̊ 168/m 2880lm 10mm breed
IP67
LL-HQ-5050-60-W 14,4W IP33 4000k 120 ̊ 120/m 1365lm 10mm breed
20m
LL-HQ-9.6-24-25-40 9,6W IP33 4000k 120 ̊ 120/m 960lm 12mm breed
12V
LL-HQ-3528-120-44-4000 9.6W IP33 4000K 120 ̊ 120/m 1400lm 8mm breed
Bescherming IP44 met aluminium profiel
*Om de levensduur te kunnen garanderen/waarborgen is het van noodzaak dat de led strip wordt
verwerkt in een aluminium profiel met een polycarbonaat afdekkap.
LED STRIPS & PROFIELEN
52
VARO LED STRIP COOL WHITE
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Leds/m Lumen Afmeting
LL-HQ-3528-120-60 9.6W IP33 6000k 120 ̊ 120/m 1335lm 8mm breed
LL-HQ-3528-240-60 12W IP33 6000k 120 ̊ 240/m 1780lm 10mm breed
LL-HQ-3528-240S-6k 19.2W IP33 6000k 120 ̊ 240/m 2980lm 10mm breed
LL-HQ-2835-6000K 39W IP33 6000k 120 ̊ 240/m 4550lm 10mm breed
Side view
LL-HQ-SL-3528-120-60 9,6W IP33 6000k 120 ̊ 120/m 770lm 8mm breed
20
LL-HQ-9.6-24-25-60 9,6W IP33 6000k 120 ̊ 120/m 960lm 12mm breed
Bescherming IP44 met aluminium profiel
*Om de levensduur te kunnen garanderen/waarborgen is het van noodzaak dat de led strip wordt
verwerkt in een aluminium profiel met een polycarbonaat afdekkap.
LED STRIPS & PROFIELEN
53
VARO LED STRIP COF / CSP
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Leds/m Lumen Afmeting
LL-COF-5050-10-2700k 10W IP33 2700k 120 ̊ /m 820lm 8mm breed
LL-COF-5050-10-3000k 10W IP33 3000k 120 ̊ /m 900lm 8mm breed
LL-CSP-5050-18-CCT 18W IP33 CCT 120 ̊ /m 1800lm 10mm breed
LL-CSP-5050-18-RGB 14,4W IP33 RGB 120 ̊ /m 1400lm 10 mm breed
LL-CSP-5050-18-RGBW 17W IP33 RGBW 120 ̊ /m 1800lm 12mm breed
Bescherming IP44 met aluminium profiel
*Om de levensduur te kunnen garanderen/waarborgen is het van noodzaak dat de led strip wordt
verwerkt in een aluminium profiel met een polycarbonaat afdekkap.
LED STRIPS & PROFIELEN
54
VARO LED STRIP RGB(W), CCT & DTW
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Leds/m Lumen Afmeting
LL-HQ-5050-60-RGB-24 14.5W IP33 RGB 120 ̊ 60/m 1200lm 10mm breed
LL-HQ-5050-60-RGBW-
P
19W IP33 RGB+3000k 120 ̊ 60/m 1800lm 10mm breed
LL-HQ-5050-60-RGBW-

6000k
120 ̊ 240/m 1900lm 10mm breed
LL-HQ-5050-60-DTW 14,4W IP33 1900k-
3000k
120 ̊ 240/m 2500lm 10mm breed
IP67 RGB & DTW
LL-HQ-5050-60-RGB-
24-IP67
14,5W IP67 RGB 120 ̊ 120/m 1200lm 12mm breed
LL-HQ-5050-60-DTW-
IP67
14,4W IP67 1900k-
3000k
120 ̊ 240/m 2500lm 10mm breed
12V
LL-HQ-5050-60-RGB-12 14.5W IP33 RGB 120 ̊ 60/m 1200lm 10mm breed
Bescherming IP44 met aluminium profiel
*Om de levensduur te kunnen garanderen/waarborgen is het van noodzaak dat de led strip wordt
verwerkt in een aluminium profiel met een polycarbonaat afdekkap.
LED STRIPS & PROFIELEN
55
PREMIUM FLEX LED STRIP
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Leds/m Lumen Afmeting
LL-NF-4-8W-24-2700k 8W IP65 2700k 110 ̊ 120/m 736lm 5000x4x10mm
LL-NF-4-8W-24-3000k 8W IP65 3000k 110 ̊ 120/m 736lm 5000x4x10mm
LL-NF-4-8W-24-4000k 8W IP65 4000k 110 ̊ 120/m 736lm 5000x4x10mm
LL-LP-FL-4MM-OP Almunium profiel tbv premium flex led strips per 2000mm
Aanvullende informatie
Freesmaat is 4,3mm
LED STRIPS & PROFIELEN
56
PREMIUM FLEX LED STRIP RGB
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Vorm Lumen Afmeting
LL-NF-12-17-RGB 12W IP65 RGB 110 ̊ Vlak - 17x12mm
LL-NF-12-24-RGB 12W IP65 RGB 110 ̊ Brood - 24x12mm
Lichtkleuren
Ook leverbaar op verzoek in verschillende vaste kleuren zoals, oranje, rood, groen, blauw, etc.
Aanvullende informatie
Freesmaat is 12,3mm

2400lm up
3150lm down
1500x25x100mm
LL-CO-40-24-4K 60W IP44 4000k 80 prism
100 diff
2400lm up
3150lm down
1500x25x100mm
LED STRIPS & PROFIELEN
58
ALUMINIUM OP- EN INBOUW PROFIEL - NOR
Art.nr. Omschrijving Max
breedte led
Afmeting
LL-LP-7MM-OP-NOR Ondiep profiel led puntjes zichtbaar 10mm 2000x16x7mm
LL-LP-13MM-OP-NOR Halfdiep profiel egale lichtlijn 10mm 2000x16x13mm
LL-LP-13MM-OP-ZW-NOR Halfdiep profiel zwart egale lichtlijn
zwart + witte cover
10mm 2000x16x13mm
LL-LP-7MM-IN-NOR Ondiep profiel led puntjes zichtbaar 10mm 2000x25x7mm
LL-LP-13MM-IN-NOR Halfdiep profiel egale lichtlijn 10mm 2000x25x13mm
Aluminium profiel t.b.v. premium flex led strip 4mm
LL-LP-FL-4MM-OP Premium flex opbouw profiel - 2000x6,5x10,2mm
LED STRIPS & PROFIELEN
59
ALUMINIUM OP- EN INBOUW PROFIEL - PRO
Art.nr. Omschrijving Max
breedte led
Afmeting
LL-LP-7MM-OP-PRO Ondiep profiel led puntjes zichtbaar 12mm 2000x17.5x7mm
LL-LP-7MM-OP-ZW-PRO Ondiep profiel led puntjes zichtbaar 12mm 2000x17.5x7mm
LL-LP-15MM-OP-PRO Halfdiep profiel egale lichtlijn 12mm 2000x17.5x15mm
LL-LP-15MM-OP-ZW-PRO Halfdiep profiel egale lichtlijn  12mm 2000x17.5x15mm
LL-LP-7MM-IN-PRO Ondiep profiel led puntjes zichtbaar 12mm 2000x24.5x7mm
LL-LP-7MM-IN-ZW-PRO Ondiep profiel led puntjes zichtbaar 12mm 2000x24.5x7mm
LL-LP-15MM-IN-PRO Halfdiep profiel egale lichtlijn 12mm 2000x24.5x15mm
LL-LP-15MM-IN-ZW-PRO Halfdiep profiel egale lichtlijn  12mm 2000x24.5x15mm
Keuze covers
Zwart of opalen cover
LED STRIPS & PROFIELEN
60
ALUMINIUM OPBOUW PROFIEL - TOP
Art.nr. Omschrijving Max
breedte led
Afmeting
LL-LP-7MM-TOP-OP-ALU Ondiep profiel led puntjes zichtbaar 8mm 2000x12,2x7mm
LL-LP-7MM-TOP-OP-ZW Ondiep profiel led puntjes zichtbaar 8mm 2000x12,2x7mm
LL-LP-13MM-TOP-OP-ALU Halfdiep profiel egale lichtlijn 8mm 2000x12x13mm
LL-LP-13MM-TOP-OP-ZW Halfdiep profiel egale lichtlijn  8mm 2000x12x13mm
LL-LP-16MM-TOP-HOEK-
ALU
Hoekprofiel 10mm 2000x16,5x16,5m
m
Keuze covers
Zwart of opalen cover
LED STRIPS & PROFIELEN
61
ALUMINIUM PROFIEL OP AANVRAAG - DET
IR DEURSENSOR
Art.nr. Omschrijving Max breedte led Afmeting
LL-DE-9MM-OP Ondiep profiel 18mm 2000x20x9mm
LL-DE-9MM-IN Ondiep profiel 18mm 2000x20x9mm
LL-DE-CR-OP Hoekprofiel 18mm 2000x21x21mm
LL-DE-MS-IN Curve inbouwprofiel 12mm 2000x41x13,5mm
LL-DE-21MM-OP Square line opbouwprofiel 18mm 2000x21x21mm
LL-DE-25MM-OP Pendelprofiel 12mm 2000x21x25mm
Keuze covers
Zwart of opalen cover
Art.nr. Max. W IP Input Kleur Detectie Afmeting
LL-S2A-A2 60W IP20 DC12-24V Zwart 7-10mm 12x12x10mm

2700k/3000k
17W 24V (10m)
RGBW
14,4W 24V (5m)
RGB
18W 24V (5m)
CCT
63
LED FLAT- & HP PROFIELEN
LED FLAT- & HP PROFIELEN
64
LED FLATPROFIEL
Art.nr. W IP Kleur temp. Bundel Leds/m Lumen Afmeting
LL-LF-3F-12V 3W IP44 5500k 120 ̊ 120/m 360lm 300mm
LL-LF-5F-12V 5W IP44 5500k 120 ̊ 120/m 650lm 500mm
LL-LF-11F-12V 11W IP44 5500k 120 ̊ 120/m 1320lm 1000mm
LL-LF-3F-24V 3W IP44 5500k 120 ̊ 120/m 360lm 300mm
LL-LF-5F-24V 5W IP44 5500k 120 ̊ 120/m 650lm 500mm
LL-LF-11F-24V 11W IP44 5500k 120 ̊ 120/m 1320lm 1000mm
 LED FLAT- & HP PROFIELEN
65
LED HP-PROFIEL
Art.nr. W IP Input Kleur temp. Bundel Leds/m Lumen Afmeting

LED FLAT- & HP PROFIELEN
66
LED FLAT- & HP PROFIEL VOEDINGEN & ACCESSOIRES
Art.nr. Input W Kleur Omschrijving
LL-D01 DC12-24V 40Watt Zwart Mini drukknop dimmer geschikt voor led flat
profielen
LL-V01 DC12-24V  Zwart 2 meter verlengkabel male/female
LL-V02 DC12-24V  Rood/zwart 3 meter aansluitkabel male
LL-V03 DC12-24V  Zwart 10cm koppelkabel
LL-W01 DC12-24V  Zwart 8-way splitter
LL-IR-DS DC12-24V 40Watt Wit IR Deursensor t.b.v. flat profielen
LL-IR-BS DC12-24V 40Watt Wit IR bewegingssensor t.b.v. flat profielen
LL-HB-2 DC12-24V  Zilver Hoek beugels set van twee stuks t.b.v. flat
profielen
Art.nr. Input W Kleur Omschrijving
LL-36-T-12V DC12V 36Watt Zwart Trafo t.b.v. flat profielen * let op wattage
LL-36-T-24V DC24V 36Watt Zwart Trafo t.b.v. flat profielen * let op wattage
LL-24-T-12V DC12V 24Watt Zwart Trafo t.b.v. flat profielen * let op wattage
LL-24-T-24V DC24V 24Watt Zwart Trafo t.b.v. flat profielen * let op wattage
LL-6-T-12V DC12V 6Watt Zwart Trafo t.b.v. flat profielen * let op wattage
LL-6-T-24V DC24V 6Watt Zwart Trafo t.b.v. flat profielen * let op wattage
67
NOODVERLICHTING

Art.nr. W IP Input Kleur temp. Nood Lumen Afmeting
LL-GA-5W-N-I-E 5W IP41 AC230V 4000k JA 3H L,L1,N 236lm D87x59mm
LL-GA-5W-N-0-P 5W IP41 AC230V 4000k JA 3H L,L1,N 263lm D145x32mm
LL-IN-N-U-D4 Externe nood unit te koppelen aan div. led armaturen
 NOODVERLICHTING
70
SUPREMA NOODVERLICHTING HANG
Art.nr. W IP Input Kleur temp. Nood Lumen Afmeting
LL-IN-SUPR 5W IP20 AC230V 4000k Ja 3H 500lm 217x309mm
71
SCHIJNWERPERS
 SCHIJNWERPERS
72
SWELO & PIRRO SCHIJNWERPER
Art.nr. W IP Input Kleur temp. Lumen Afmeting
LL-SW-16-2M 16W IP66 AC230V 3000k-4000k 2061lm 135x42x175mm
LL-SW-25-3M 24W IP66 AC230V 3000k-4000k-
5700k
3220lm 170x45x220mm
LL-SW-48-4,5M 48W IP66 AC230V 3000k-4000k-
5700k
6720lm 225x55x290mm
LL-SW-72-6M 72W IP66 AC230V 4000k-5700k 9504lm 250x75x372mm
LL-SW-150-8M 150W IP66 AC230V 4000k-5700k 16812lm 340x90x400mm
LL-SW-200-10M 200W IP66 AC230V 4000k-5700k 21333lm 340x90x400mm
 SCHIJNWERPERS
73
PIRRO SCHIJNWERPER SENSOR
Art.nr. W IP Input Kleur temp. Lumen Afmeting
LL-PR-10-PIR-4000K 10W IP66 AC230V 4000k 1050lm 103x32x156mm
LL-PR-20-PIR-4000K 20W IP66 AC230V 4000k 2100lm 133x40x200mm
LL-PR-50-PIR-4000K 50W IP66 AC230V 4000k 5250m 158x48x242mm
 SCHIJNWERPERS
74
ALWO SCHIJNWERPER
Art.nr. W IP Input Kleur temp. Lumen Afmeting
LL-SW-300 300W IP66 AC230V 4000k-5700k 39.000 320x433mm
LL-SW-450 450W IP66 AC230V 4000k-5700k 56.000 628x324mm
LL-SW-600 600W IP66 AC230V 4000k-5700k 75.000 628x433mm
LL-SW-900 900W IP66 AC230V 4000k-5700k 114.000 628x690mm
LL-SW-1200 1200w IP66 AC230V 4000k-5700k 150.000 628x910mm
*Maatwerk RVS beugels op verzoek
 SCHIJNWERPERS
75
SCHIJNWERPER ACCESSOIRES
Art.nr. Omschrijving
LL-SW-BG-S RVS-sandwichpaneel beugel t.b.v. schijnwerper 48 & 72Watt * RAL kleur op verzoek
LL-SW-BG-B RVS-sandwichpaneel beugel t.b.v. schijnwerper 120 t/m 200Watt * Ral kleur op
verzoek
LL-SW-MB Muur afstandsbeugel 1 meter
LL-SW-TF-62mm RVS Paaltop 62mm tbv swelo schijnwerpers / 200mm x 200mm x 150mm / max 2.
LL-SW-TF-76mm RVS Paaltop 76mm tbv swelo schijnwerpers / 200mm x 200mm x 150mm / max 2.
LL-SW-GP Grondprikker 25cm
LL-SW-LB Lantaarnpaal beugel t.b.v. 60mm pijp
LL-20101 Lichtmast 4meter hoog, top: 60mm verzinkt (ook ral op verzoek tegenmeerprijs van
15%)
76
LED VOEDINGEN
& CONTROLLERS
LED VOEDINGEN & CONTROLLERS
77
LED VOEDING 24V CONSTANT VOLTAGE
Art.nr. W Input Output Afmeting Dimbaar
UT-20-24 20W AC230V DC24V 128x50x13mm Nee
UT-30-24 30W AC230V DC24V 155x53x16mm Nee
UT-50-24 50W AC230V DC24V 185x62x22mm Nee
UT-100-24 100W AC230V DC24V 184x61x32mm Nee
 LED VOEDINGEN & CONTROLLERS
78
LED VOEDING 24V DIMBAAR CONSTANT VOLTAGE
Art.nr. W Input Output Afmeting Dimbaar
AC25-24 25W AC230V DC24V 128x52x30mm Ja
AC-50-24 50W AC230V DC24V 184x61x32mm Ja
AC-100-24 100W AC230V DC24V 210x67x34mm Ja
AC-200-24 200W AC230V DC24V 249x72x40mm Ja
LED VOEDINGEN & CONTROLLERS
79
LED VOEDINGEN DIMBAAR CONSTANT CURRENT
Art.nr. W Input Output Voltage Afmeting Dimbaar
LL-AC-260-M-3 3W AC230V 260ma 9-11V 48x27x20mm Ja
LL-AC-M-3 3W AC230V 350ma 9-11V 48x27x20mm Ja
LL-700-4NT 3W AC230V 700ma 3-12V 48x27x20mm Ja
LL-DI-350-12W 12W AC230V 350ma 18-35V 109x40x22mm Ja
LL-350-18W 18W AC230V 350ma 15-52v 120x45x28mm Ja
LL-700MA-12w 12W AC230V 700ma 6-26V 109x40x22mm Ja
LL-700MA-18w 18W AC230V 700ma 6-26V 120x45x28mm Ja
 LED VOEDINGEN & CONTROLLERS
80
LED DIM UNITS T.B.V. AFSTANDSBEDIENING